

METRO

SUCCESSUL TĂU E AFACEREA NOASTRĂ

NR. 17/18.12.2020

METRO CASH & CARRY ROMANIA SRL
 Bd. Theodor Pallady, Nr. 51, Cl. CC A, Sector 3
 032256 Bucuresti
 TEL: 021-6444130 FAX: 021-6444130
 C.I.F.: RO 4119428
 Capital social: 13537500,00 Lei
 ROMCA: ROMCA20044501691517000
 Cont: ROMCOMBANK4501691517000
 BUCUR: BUCOMBANK4501691517000
 Cont: BUCOMBANK4501691517000
 Nr. de ordine in Registrul Comertului: J49/9001/2010
 * Cod activitate destinatara inregistrata: 800051000700

METRO Cash&Carry Pallady
 Bd. Theodor Pallady, Nr. 51, Sector 3
 032256 Bucuresti
 TEL: 021-6444130 FAX: 021-6444130

Data Vanzarii: 16.12.2020 13:03
 Data Emisiei: 16.12.2020 13:04

OP 29/18.12.2020
LICEUL TEORETIC "DECEBAL"
 VIZAT COM
 An. Leu

Liceul Decabal

FACTURA NR. 0674610084507189 Categori: 401 Cursa: 32 NR. Intruc: 1030-048370: 1814
 LITRANA

NC 132/18.12.2020

LITRANA TEORETIC DECEBAL
 BUCURESTI/SECTOR 3-11
 032256 BUCURESTI SECTOR 3
 Nr. Client: 027 522011
 C.I.F.: 9227121 Reg.:

COD ARTICOL	Denumire articol	Mod and	Pret unitar valut. /RO	Unit.	Pret total valut. /RO	Cant	Valoare fara TVA	TVA	Valoare cu TVA	Valoare cu TVA	Imp Int
*** INCETUI COMANDA CLIENT: 9-39621708											
*** LITRANA (in ENERGETICISENIIOR 9-11, BUCURESTI 032256, Romania) *** LITRANA 16.12.2020											
Plata pe fact cu credit metro											
001	SCHNEIDER KILIMU SPUS+28	RO	11,07	1	11,07	10	110,70	19	131,69	131,69	
0346	SCHNEIDER KATROU SPILCUI100	RO	14,40	1	14,40	1	14,40	19	17,04	17,04	
036193	PITOT PR ALLEN WALL D.7 ALBAN	RO	10,55	1	10,55	20	211,00	19	250,69	250,69	
105208	ARO NET 50 OMBROUSE SA GUMA	CR	0,16	90	14,40	1	1,91	19	2,25	2,25	
349048	SIGMA PIX DEL ADOR38/NET	ET	1,16	3	3,48	10	34,80	19	41,11	41,11	
349047	ARO EVIDENT SALE 128/NET	ET	0,74	12	8,88	10	91,10	19	108,41	108,41	
371004	PITOT PRIZ. 4E1, 0.7X08, ALUMINIU	ST	3,76	4	15,04	9	31,95	19	37,93	37,93	
371005	PITOT PRIZ. 4E1, 0.7X08, STY. COLO	ST	5,16	4	20,64	5	177,00	19	209,43	209,43	
381147	ARO DORNA PRIOU/1300C ALBDOB/	ET	0,36	50	17,90	2	35,72	19	42,31	42,31	
381181	SIGMA DORNA CAST. GINA 1500 JSM	ET	0,48	25	11,90	11	130,90	19	155,77	155,77	
384038	ARO RUFORT DOC VERTICAL ROBU	BU	6,50	1	6,50	16	136,00	19	160,74	160,74	
384034	SIGMA DORNA SA PD 4002/NET	BU	0,51	20	10,20	2	70,32	19	83,13	83,13	
384032	SIGMA DORNA SA PD 4002M/NET	BU	0,51	25	12,75	2	20,80	19	24,55	24,55	
384449	ORB PL BEA BARTIL COL TINCOSI	BT	15,62	1	15,62	10	130,10	19	154,84	154,84	
374489	NOTES AD SEMNAI PL 4 COLORI	BU	4,24	1	4,24	19	80,56	19	95,31	95,31	
312611	SIGMA PERFECTA 17.5 CM (7")	CR	3,53	1	3,53	1	14,12	19	16,66	16,66	
343792	SIGMA PERFECTA 9.5" (24.1 CM)	BO	6,00	1	6,00	1	44,25	19	52,61	52,61	
409100	RF ARCHITECTURE PL SIMPLA COLO	BT	6,28	50	314,00	1	71,75	19	85,36	85,36	
*** SPREBUI COMANDA CLIENT: 9-39621708											

Total com.	Total greutate	Total ambalaje	Total val. fara TVA	Total val. TVA	Total val. cu TVA
141	0,000	0	1472,10	317,70	1989,80

Val.fara TVA	TVA 9	Val. TVA	Val.cu TVA
1472,10	198	317,70	1989,80
1472,10		317,70	1989,80 101
Total de plata		1989,80 101	
Credit METRO		1989,80 101	

BUN DE PLATA

Produsele etichetate care contin "ECO" sau "ECOLOGIC" in denumire si sunt cuprinse in prezenta factura, sunt distribuite prin unitate certificata pentru comercializarea produselor ecologice. Codul organismului de inspectie si certificare este: RO - ECO - ROA. Produsele noastre, din si, traditionale pentru care se aplica taxa de TVA de 14 sunt cele autorizate de Ministerul Agriculturii si Dezvoltarii Rurale. Documentele de recunoastere/atestare/certificare pentru produse noastre, din, traditionale se vor solicita de la www.metro.ro/produce-bio-notam-traditionale

FACTURA METRO CIRCULA FARA CHITANTA DE INCASARE. PENTRU OBTECTIE SUN FACTURA LA CARE SE ACCORDA GARANTIE, CONFORM INDIICATIEI IN VIZASUL CERTIFICATELE DE GARANTIE SE VOI RIDICA DE LA BIRUL SERVICE CLIENTI

INERTE SITUATII IN CARE SUNT ACCORDATE VOUCHER-E DE CUMPARARE, IN CAZUL RETORNAII PRODUSULUI CLIENTUL VA RETURNA SI VOUCHER-UL/VOUCHER-UL PRIMIT IN CAZ CONTRAR SE VA RESTITUI CLIENTULUI DIFERENTA DINTRE